
 

 
 

G-centrum Tábor 
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

Vídeňská 2761, 390 05 Tábor 
 381 271 109, fax: 381 478  216 

IČO 671 893 93,  
E-mail: ad@gcentrum.cz; www.gcentrum.cz 

Bankovní spojení: 1022022918/5500 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Žádost o poskytnutí sociální služby 
 

 
1) Datum přijetí žádosti: ………………………………………………………………………………………… 

 

2) Jméno a příjmení žadatelky: …………………………………………………………………………….. 
 

3) Datum narození: ……………………………………………………………………………………………….. 
 
4) Trvalé bydliště: …………………………………………………………………………………………………. 

 
5) Telefonní kontakt, e-mail: ………………………………………………………………................ 

 
6) Zájem o službu od: ………………………………………………………………………………………….. 

 

7) Jména dětí, data jejich narození: …………………………………………………………………….. 
 

   ……………………………………………………………………………………...............................  
 
           ....................................................................................................... 

 
8) Důvod, proč žadatelka plánuje využít služeb Azylového domu? 

 
           ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
           ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

           ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

9) Cíl žadatelky o službu (čeho chce během pobytu v sociální službě dosáhnout) 
    
           ……………………………………………………………………………………………………………………. 

 
           .…………………………………………………………………………………………………………………… 

 
          ………………………………………………………………………………………………………………...... 
 

 



 

 
 

G-centrum Tábor 
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

Vídeňská 2761, 390 05 Tábor 
 381 271 109, fax: 381 478  216 

IČO 671 893 93,  
E-mail: ad@gcentrum.cz; www.gcentrum.cz 

Bankovní spojení: 1022022918/5500 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
10) Co očekáváte od služby?  

         
         ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
         …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

         ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

11) Co byste kromě ubytování v našem zařízení potřebovala? 
 

Poskytovaná služba 
 

Ano Ne 

Pomoc při zajištění bezpečí   

Pomoc při hledání jiného bydlení   

Pomoc při hledání práce   

Pomoc při hospodaření s penězi   

Podpora při jednání na úřadech, lékař, škola, soud……   

Zprostředkování další pomoci (jiné sociální služby, psycholog, lékař…)   

Pomoc při kontaktu s rodinou   

Rozvoj vlastních dovedností (vaření, volnočasové a pracovní aktivity, péče 

o dítě…) 

  

Pomoc při zajištění stravy   

 

12) Kontaktní osoba:  jméno + příjmení, příbuzenský vztah, adresa a telefon) 

 

           ……………………………………………………………………………………. 

           …………………………………………………………………………………….. 

 

Datum: …………                    Vlastnoruční podpis žadatelky: …………………………… 
 

Prohlášení žadatelky (opatrovníka):  

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedla pravdivě. Jsem si vědoma, že nepravdivé údaje by měly za 

následek případné požadování náhrady za vzniklé škody.  

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách správce 

(http://www.gcentrum.cz/index.php/gdpr) nebo v písemné podobě na recepci Domova pro seniory G-centrum Tábor, 

kpt. Jaroše 2958, Tábor.  

 


